116 No duda el Cabildo, que del Supremo Consejo de V. Magestad, en quien reside la justicia, acompañada de lo reverente à los Decretos Apostolicos, y de la exemplar observancia de ellos, como al mismo intento, aunque de otro Senado, y Reyno, finalizò Fontanel. la citada *decis. 510. tom. 2.* diciendo: *Et in his comprobatur, qualiter Cathalonia Decretis Apostolicis semper obsequentissima, LIBERTATISQUE Ecclesiastica ex vi pracepti suarum constitutionum, acerrima tutrix, nihil negat unquam Ecclesia, Ecclesiasticisque personis ex his, quae eis debentur, imo suis uti permittit libere privilegijs, & LIBERTATIBVS,* Ha de merecer los mas piadosos, y favorables dictámenes en esta causa.

117 Y sirviéndose V. Magestad de amparar, y conservar la libertad Ecclesiastica, consolando al Cabildo en la reverente suplica, que haze, y espera merecer, asegurará V. Magestad de la Omnipotente mano de Dios el colmo de las mayores felicidades, que preaxio el Pontifice Innocencio Tercero à otro Rey Phelipo, *lib. 1. regestr. 13. epist. 190. Philippo Illustri Regi, &c. Cum alij Reges, & Principes, rationes, & LIBERTATES ECCLESIASTICAS persecuntur: Nos, filii Christianissime, te illis obiicimus in exemplum, quod eas in Regno tuo custodis ILLAESAS, propter quod & Dominus Iustus Iudex te, ac Regnum tuum hactenus custodivit illasum; quin etiam magnifice augmentavit, nec augmentare, ac custodiare desister, quandiu tu, & heredes tui fideliter curaveritis in hoc laudabili proposito permanere: quod & apud Deum est meritorium, & apud homines gloriosum. Nam etsi ad Regna vicina, pariter & remota oculos tuae considerationis extendas, manifeste videbis quam graviter Deus illa contriverit, quorum rationes, & LIBERTATES ECCLESIASTICAS infringere presumperunt.*

118 Y quedará el Cabildo sin el dolor de verse privado de la justa , y titulada possession , y uso de la casa de abasto , en que fue manutenido , y amparado , que manifestó Aristoteles à Antipatro , y refiere Eliano , lib. 14. cap. 1. var. Hist. Ea , quia Delphis mihi decreto sunt assignata , quibusque nunc pri- vatus sum , animum meum afficiunt : ut reque magnopere mihi cordi sint ; neque tamen omnino non cordi sint :: Sapientissimè autem putavit , non esse simile , dignitatem aliquam non suscipere : Et cum acceperis , ea spoliari : non enim grave est non adipisci ; at cum adeptus sis , rursum amittere , molestem est .

SEGUNDA PARTE.

EN QUE SE EVIDENCIA AGRAVIADO
todo aquél Estado Eclesiástico , y vulnerada su immunidad
con los Impuestos , Sijas , y Partidos , que ha establecido la
Ciudad en las carnes , y demás comestibles : exceso , que
facilita el uso de particulares dispensas
para los Eclesiásticos .